MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 282/2020 - PROAD (11.01.09)

 23006.001445/2020-12Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 04 de março de 2020.

Revoga a Portaria da PROAD nº 090, de 1º de agosto de 2018 e
designa novos fiscais para o Contrato nº 19/2018.

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
, nomeada pela Portaria da Reitoria nº 28, de 31 de janeiro deFEDERAL DO ABC (UFABC)

2019, publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 23, de 1º de fevereiro de 2019, seção 2,
página 92, considerando as competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 67 de 18 de
março de 2016, publicada no DOU nº 56 de 23 de março de 2016, seção 1, página 20, e pela
Portaria da Pró-Reitoria de Administração nº 31 de 23 de março de 2016, publicada no DOU nº
59 de 29 de março de 2016, seção 1, página 40, no uso das atribuições a ela conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria da PROAD nº 090, de 1º de agosto de 2018 , publicada no Boletim
de Serviços nº 769 de 3 de agosto de 2018.

Art. 2º - Designar o servidor Bruno Luiz Scarafiz (SIAPE nº 2736273) para responder como
fiscal responsável pelo Contrato nº 19/2018, processo nº 23006.000003/2018-26, firmado entre
a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC - UFABC e a empresa CDR
TRANSPORTES E LOGÍSTICA INTEGRADA LTDA, tendo como substitutos os servidores
André Fernandes Di Sisto (SIAPE nº 3125574) e Mônica Cristina Pereira de Oliveira (SIAPE nº
2359661).

(Assinado digitalmente em 04/03/2020 11:25)
VANESSA CERVELIN SEGURA

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) (Titular)
Matrícula: 1991139

Boletim de Serviço nº 921
6 de março de 2020

Página 14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 282 2020 PORTARIA 04/03/2020 87948e7563

Boletim de Serviço nº 921
6 de março de 2020

Página 15